
Uchwała Nr 389/XLI/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 
 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) Rada   Miasta Ciechanów   

uchwala  co  następuje : 

 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany niezabudowanych działek stanowiących 

własność Gminy  Miejskiej  Ciechanów,   położonych  w  Ciechanowie obrębie 

Gostkowo,   oznaczonych  w  ewidencji   gruntów    numerami:  

20/1 o powierzchni 0,0456 ha 

20/2 o powierzchni 0,0742 ha 

20/5 o powierzchni 0,0692 ha 

na niezabudowaną działkę nr 1158/2  o powierzchni 0,6989 ha, położoną 

w Ciechanowie obrębie Podzamcze. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 

§ 3 
 
Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 
 
                                                                                
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 

 
Działka nr 1158/2 położona jest w bezpośrednim sąsiedztwie cmentarza 

komunalnego przy ul. Gostkowskiej. Docelowo działka niezbędna będzie pod dalszą 

rozbudowę cmentarza, natomiast aktualnie wykorzystana byłaby do składowania 

nadmiaru ziemi w ramach prowadzonej inwestycji  - tegorocznej rozbudowy. 

W przypadku braku miejsca na składowanie miasto zmuszone będzie ponosić 

wysokie opłaty za utylizację lub wywiezienie niewykorzystanej ziemi. 

Właściciel działki 1158/2 wyraził zgodę na jej przekazanie i otrzymanie 

w rozliczeniu działek miejskich nr: 20/1, 20/2 i 20/5. 

Szczegółowe warunki zamiany zostaną ustalone w porozumieniu zawartym 

między stronami w następstwie przyjętej uchwały. 

W świetle powyższego zasadnym jest wyrażenie zgody na opisaną powyżej 

zamianę. 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
 /-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


